年 月 日

公益財団法人高松観光コンベンション・ビューロー

 理事長 佐野 正 殿

住所

                   （団体名及び所属）

氏名                   印

サンポート高松デザイン（サンポートタカマツ・サンポくん）使用申請書

次のとおり使用したいので、申請します。

使用者（団体名）

使用目的

（何にどのように

使用するか記入）

デザインを利用した制作物を有料で販売する場合、品名及び予定販

売金額を記入してください。

【品名】 【予定販売金額】

使用開始年月日  年 月 日 （～   年 月 日）

連絡先
氏名
ふりがな

等：

TEL ：

※デザインを利用したパンフレット、チラシ、制作物等の完成時には、1部提出してくださ

い。